
    
	×		Minimální cena objednávky musí být vyšší než 1 000 Kč.

    


    
        
    
		
			
				
					
						
    						 Menu
    					
    				

    				
    					
    					    							
								        ÚVODNÍ STRÁNKA
								    
	
								        O HONZOVI HRABCOVI
								    
	
								        PRO ŘEMESLNÍKY
								    

 
							

														
								        ESHOP
								    
	
								        ZAKÁZKOVÁ STAVBA
								    
	
								        SVÉPOMOCNÁ STAVBA
								    
	
								        SEMINÁŘE
								    
	
								        VÝUKOVÝ PROGRAM
								    
	
								        STAVBA PECE
								    

 
						
						
																								
										 Kontaktujte nás nejdříve emailem.
									

									
										 info@hlinenakamna.cz
									

																							
			CZK
	EUR


	

						

					
 
				
			

			
			
															
							 Kontaktujte nás nejdříve emailem.
						

						
							 info@hlinenakamna.cz
						

									
					
			CZK
	EUR


	


				
			

		

    


 


	
		
            
                
					        		        	[image: hlinenakamna.cz]
        		        
				

            

            
				
					
    					
        					
        						
        					    	
        					    	
        					    

        					    
        					        
        					            
        					        
        					    
        					

        				

    				
 
				

			

			
				
				    
				        
				    
				

									
											    	
					    	    
					    	    					    	    	
					    	        Můj účet

					    	        Přihlášení|Registrace

					    	    

					    	

					    					

								
					    
    	
    
    
    
        Košík

        Prázdný

    




    
 
    
    				

			

			
				
				    
				        
				            
				            	
				                	
				                	
				                

				                
				                    
				                        
				                    
				                
				            

				        

				    
 
				

			

		

	

 


			
			
				
					    	
        ESHOP
    
	
        ZAKÁZKOVÁ STAVBA
    
	
        SVÉPOMOCNÁ STAVBA
    
	
        SEMINÁŘE
    
	
        VÝUKOVÝ PROGRAM
    
	
        STAVBA PECE
    

 
				
			

		
 
	

        
            



	
		
					

	


	
				
		
			Chráněná sekce


	
		Je nám to líto, ale tato stránka je přístupná po zaplacení členského příspěvku, zdarma je zpřístupněn pouze všem stavitelům kamen svépomocí s odborným dohledem. 



	



	
		
 
	


 

        


        	
		


            

            
            

	
 
	


	
		
			
	Informace pro vás

	
		    	
        Kontaktní informace
    
	
        Podmínky stavební připravenosti
    
	
        Obchodní podmínky
    
	
        Dodací podmínky
    
	
        Ochrana osobních údajů 
    
	
        Autorské podmínky užívání obsahu
    

 

	


 
	Kontakt

	
						
                    	info@hlinenakamna.cz
            		
	
                	    Facebook
            		


			


 
	Blog

	
			
					30.11.2023
					Ukážu Vám jen ty správné dveře

				
	
					14.09.2023
					Emisní třídy se netýkají kamen a krbů

				
	
					14.06.2023
					Navléknutí redukce na šamotový sopouch

				
	
					25.05.2023
					Cesta k dospělosti

				


	


 
	Patříme mezi členy:
	
					
	[image: ]


			


 
		


					
				
						
								Konzultace
							
	
								Projekční přípravy
							
	
								Částečná zakázková stavba
							
	
								Partnerský program
							

 
				

			

			





	
		
			
				2024 © hlinenakamna.cz
			

			
				Pronájem e-shopů Rocketoo
			

		

	


     


    
    







...

Autorská práva:
[image: Licence Creative Commons]  Veškerý obsah podléhá licenci Creative Commons Uveďte původ-Neužívejte komerčně-Nezpracovávejte 4.0 Mezinárodní License.





        
            
        
            Cookies

            
                Tento e-shop a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Souhlasím“.

            

            
                Nastavení
                Souhlasím
            

                    

    



    
        
            
                ×
                Cookies - Nastavení

            


            
                
                    Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.
                


                

                    
                    


                    
                        
                            
                                Technické cookies

                                

                            

                            Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování e-shopu a všech funkcí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, uchovávaní filtrů nebo nákupní proces.

                            
                                …ukázat více
                                …ukázat méně
                            

                        


                        
                            
                                Analytické cookies

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho e-shopu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho e-shopu.

                            
                                …ukázat více
                                …ukázat méně
                            

                        


                        
                            
                                Personalizované cookie

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            Díky použití personalizovaných cookie vám můžeme nabízet odpovídající doporučené výrobky nebo užitečné mimořádné nabídky.

                            
                                …ukázat více
                                …ukázat méně
                            

                        


                        
                            
                                Reklamní cookies

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazovat relevantní obsah a reklamu, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné.

                            
                                …ukázat více
                                …ukázat méně
                            

                        

                    


                    
                        Souhlasím s použitím vybraných souborů cookies
                        Souhlasím s použitím všech souborů cookies
                    

                

            

        

    




    
